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День Интервал ЭиЭб-2801-01-20

по
не

де
ль

ни
к 

13
.0
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08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30 Общая энергетика Лекция Татаринова Н.В. 10-218  

15:45-17:15 Теоретические основы электротехники Лекция Кривошеин И.Л. 10-218  

17:20-18:50 Теоретические основы электротехники Лекция Кривошеин И.Л. 10-218  

18:55-20:25  

вт
ор
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к 

14
.0

5.
19

 

08:20-09:50  
10:00-11:30 Теоретические основы электротехники Практическое занятие Кривошеин И.Л. 8-511  
11:45-13:15 Теоретические основы электротехники Практическое занятие Кривошеин И.Л. 8-511  

14:00-15:30 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Современные информационные технологии в 
энергетике Лабораторная работа Кутергина Н.А. 8-413  

15:45-17:15 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Современные информационные технологии в 
энергетике Лабораторная работа Кутергина Н.А. 8-413  

17:20-18:50  
18:55-20:25  

ср
ед

а 
15

.0
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19
 

08:20-09:50 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Иностранный язык Лабораторная работа Злобина 
А.Н. 8-207  

10:00-11:30 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Иностранный язык Лабораторная работа Злобина 
А.Н. 8-207  

11:45-13:15 Основы профессиональной деятельности Практическое занятие Арасланова И.В. 
8-507  

14:00-15:30 Основы профессиональной деятельности Практическое занятие Арасланова И.В. 
8-507  

15:45-17:15 Теоретические основы электротехники Лекция Кривошеин И.Л. 8-604  
17:20-18:50 Теоретические основы электротехники Лекция Кривошеин И.Л. 8-604  
18:55-20:25  

че
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08:20-09:50 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Общая энергетика Лабораторная работа Татаринова 
Н.В. 8-205  

10:00-11:30 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Общая энергетика Лабораторная работа Татаринова 
Н.В. 8-310  

11:45-13:15 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-006  

14:00-15:30 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-006  

15:45-17:15 Метрология Лекция Косолапов Е.В. 1-439  
17:20-18:50 Философия Лекция Емшанов А.Л. 1-439  
18:55-20:25  

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"
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08:20-09:50  
10:00-11:30 Прикладная механика Практическое занятие Матушкин О.П. 1-419  
11:45-13:15 Прикладная механика Практическое занятие Матушкин О.П. 1-419  

14:00-15:30 Прикладная математика в электроэнергетике и электротехнике Лекция Черепанов 
В.В. 8-604  

15:45-17:15 Прикладная математика в электроэнергетике и электротехнике Лекция Черепанов 
В.В. 8-604  

17:20-18:50 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Иностранный язык Лабораторная работа Злобина 
А.Н. 8-207  

18:55-20:25 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Иностранный язык Лабораторная работа Злобина 
А.Н. 8-207  
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08:20-09:50

ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415 
 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-006  

10:00-11:30

ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415 
 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-006  

11:45-13:15

ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-006 
 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415  

14:00-15:30

ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-006 
 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415  

15:45-17:15  
17:20-18:50  
18:55-20:25  
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 08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  
14:00-15:30  
15:45-17:15  
17:20-18:50  
18:55-20:25  
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 08:20-09:50 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Общая энергетика Лабораторная работа Татаринова 
Н.В. 8-205  

10:00-11:30 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Общая энергетика Лабораторная работа Татаринова 
Н.В. 8-205  

11:45-13:15 Электрические машины, часть 1 Лекция Тимина Н.В. 8-604  
14:00-15:30 Электрические машины, часть 1 Лекция Тимина Н.В. 8-604  
15:45-17:15 Философия Практическое занятие Емшанов А.Л. 8-511  
17:20-18:50 Философия Практическое занятие Емшанов А.Л. 8-511  
18:55-20:25  
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08:20-09:50 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-008  

10:00-11:30

ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415 
 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-008  

11:45-13:15

ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415 
 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Современные информационные технологии в 
энергетике Лабораторная работа Кутергина Н.А. 1-117а  

14:00-15:30 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Современные информационные технологии в 
энергетике Лабораторная работа Кутергина Н.А. 1-117а  

15:45-17:15 Философия Зачет Емшанов А.Л. 1-334  
17:20-18:50 Философия Зачет Емшанов А.Л. 1-334  
18:55-20:25  
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08:20-09:50 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-006  

10:00-11:30 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-006  

11:45-13:15  
14:00-15:30  
15:45-17:15  

17:20-18:50 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415  

18:55-20:25 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415  
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08:20-09:50  

10:00-11:30 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-008  

11:45-13:15 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Компьютерная обработка данных и банки знаний 
Лабораторная работа Сластихин Н.С. 7-008  

14:00-15:30 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Иностранный язык Лабораторная работа Макаров 
А.Н. 1-432  

15:45-17:15 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Иностранный язык Лабораторная работа Макаров 
А.Н. 1-432  

17:20-18:50 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415  

18:55-20:25 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415  
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08:20-09:50 Общая энергетика Зачет Татаринова Н.В. 8-601  
10:00-11:30 Общая энергетика Зачет Татаринова Н.В. 8-601  
11:45-13:15 Электрические машины, часть 1 Практическое занятие Тимошенко В.Н. 8-511  
14:00-15:30 Электрические машины, часть 1 Практическое занятие Тимошенко В.Н. 8-511  
15:45-17:15  

17:20-18:50 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415  

18:55-20:25 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Теоретические основы электротехники 
Лабораторная работа Кривошеин И.Л. 1-415  
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 08:20-09:50 Теоретические основы электротехники Консультация Кривошеин И.Л. 1-419  
10:00-11:30 Теоретические основы электротехники Экзамен Кривошеин И.Л. 1-419  
11:45-13:15 Теоретические основы электротехники Экзамен Кривошеин И.Л. 1-419  
14:00-15:30 Теоретические основы электротехники Экзамен Кривошеин И.Л. 1-419  
15:45-17:15  
17:20-18:50  
18:55-20:25  
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 08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  
14:00-15:30  
15:45-17:15  
17:20-18:50  
18:55-20:25  
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 08:20-09:50  
10:00-11:30  

11:45-13:15 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Иностранный язык Лабораторная работа Макаров 
А.Н. 7-020  

14:00-15:30 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Иностранный язык Лабораторная работа Макаров 
А.Н. 7-020  

15:45-17:15 Компьютерная обработка данных и банки знаний Зачет Сластихин Н.С. 7-006  
17:20-18:50 Компьютерная обработка данных и банки знаний Зачет Сластихин Н.С. 7-006  
18:55-20:25  
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08:20-09:50 Основы профессиональной деятельности Зачет Арасланова И.В. 8-506  
10:00-11:30 Основы профессиональной деятельности Зачет Арасланова И.В. 8-506  
11:45-13:15 Основы профессиональной деятельности Зачет Арасланова И.В. 8-506  

14:00-15:30 Прикладная математика в электроэнергетике и электротехнике Практическое 
занятие Черепанов В.В. 8-109  

15:45-17:15 Прикладная математика в электроэнергетике и электротехнике Практическое 
занятие Черепанов В.В. 8-109  

17:20-18:50  
18:55-20:25  
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08:20-09:50 Метрология Практическое занятие Косолапов Е.В. 1-422  
10:00-11:30 Прикладная механика Зачет Матушкин О.П. 1-422  
11:45-13:15 Прикладная механика Зачет Матушкин О.П. 1-422  

14:00-15:30 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Иностранный язык Лабораторная работа Макаров 
А.Н. 1-422  

15:45-17:15

ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Иностранный язык Лабораторная работа Злобина 
А.Н. 8-207 
 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Иностранный язык Консультация Макаров А.Н. 
1-422  

17:20-18:50 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Иностранный язык Консультация Злобина А.Н. 
8-507  

18:55-20:25  
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08:20-09:50  
10:00-11:30  

11:45-13:15 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Современные информационные технологии в 
энергетике Лабораторная работа Кутергина Н.А. 8-401  

14:00-15:30 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Современные информационные технологии в 
энергетике Лабораторная работа Кутергина Н.А. 8-401  

15:45-17:15 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Современные информационные технологии в 
энергетике Лабораторная работа Кутергина Н.А. 8-401  

17:20-18:50 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Современные информационные технологии в 
энергетике Лабораторная работа Кутергина Н.А. 8-401  

18:55-20:25  
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08:20-09:50 Прикладная математика в электроэнергетике и электротехнике Практическое 
занятие Черепанов В.В. 8-608  

10:00-11:30 Прикладная математика в электроэнергетике и электротехнике Зачет Черепанов 
В.В. 8-608  

11:45-13:15 Прикладная математика в электроэнергетике и электротехнике Зачет Черепанов 
В.В. 8-608  

14:00-15:30 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Иностранный язык Экзамен Злобина А.Н. 8-207  

15:45-17:15 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Иностранный язык Экзамен Макаров А.Н. 2-311 
 ЭиЭб-2801-01-20, 01 подгруппа Иностранный язык Экзамен Злобина А.Н. 8-207  

17:20-18:50 ЭиЭб-2801-01-20, 02 подгруппа Иностранный язык Экзамен Макаров А.Н. 2-311  
18:55-20:25  
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08:20-09:50 Современные информационные технологии в энергетике Зачет Кутергина Н.А. 
8-413  

10:00-11:30 Современные информационные технологии в энергетике Зачет Кутергина Н.А. 
8-413  

11:45-13:15 Современные информационные технологии в энергетике Зачет Кутергина Н.А. 
8-413  

14:00-15:30  
15:45-17:15  
17:20-18:50  
18:55-20:25  


